一、MO-L微波真空氣氛燒結爐

MO—L系列微波高溫實驗爐是一種多用途的高溫燒結設備。可以為燒結工藝提供大氣、低真空、氮氣等多種工作環境。可用於磁性材料、電子陶瓷、結構陶瓷、金屬化合物、各類氮化物等各類材料的燒結、合成、熱處理。該爐除具有高溫微波爐及其燒結工藝技術特有的“高、低、快、省”的優點外，還具有用途廣、操作簡便、工藝重複性和穩定性好的顯著優點。特別適宜於新材料的研製、試驗及小批量生產用。
MO-L微波高溫爐參數簡介
	型號
	MO-L0316
	MO-L0316V
	MO-L0316HV
	MO-L0616
	MO-L0616V
	MO-L0616HV

	設備外形尺寸
	1500mm高×1100mm長×700mm寬 
	1500mm高×1600mm長×1000mm寬 

	爐體尺寸 
	內徑Φ500mm，高560mm 

	有效工作區域 
	Φ200mm×200mm 

	最高工作溫度 
	1600℃（建議長期使用溫度，最高可達1800℃）

	測溫精度 
	0.3％±1℃ 

	微波最大輸出功率 
	3 KW 
	6 KW 

	微波功率控制精度 
	<±2% 

	極限真空度 
	\
	≤100Pa 
	≤0.01Pa 
	\
	≤100Pa 
	≤0.01Pa

	氣氛控制通道 
	2路(可選) 

	冷卻水流量 
	8L /min 

	設備占地
	2m2

	型號
	產品特點

	MO-L0316 
	採用全不銹鋼結構的小型高溫微波爐；可以進行氧化性氣氛或惰性氣氛燒結與合成；功率密度大，可實現超快速升溫；用於微波高溫燒結，高溫合成。

	MO-L0316V
	採用全不銹鋼雙層水冷結構的小型高溫微波爐；具有真空系統，可以進行氧化性氣氛或還原性氣氛燒結或合成；功率密度大，可實現超快速升溫； 用於微波高溫燒結，高溫合成。 

	MO-L0316HV
	全不銹鋼結構，帶有水冷套；配套高真空系統；可實現高真空條件下的微波加熱；用於真空燒結、真空高溫處理或真空焊接。

	MO-L0616
	不銹鋼結構的高溫氣氛爐，用於微波高溫燒結和高溫合成的實驗或小規模生產 ；可配備全套微機溫度控制和氣氛控制功能，可對加熱工藝進行編制和程序控制；可以通入任意氣體進行常壓加熱並可調整各種氣氛比例；功率密度大，可實現超高速升溫。

	MO-L0616V
	全不銹鋼結構，帶有水冷套；配備真空系統；可實現不同氣氛條件下的常壓加熱，包括純氧化性氣氛高溫燒結；用於高溫燒結、高溫合成和高溫處理。

	MO-L0616HV
	全不銹鋼結構，帶有水冷套；配備高真空系統；可實現高真空條件下的微波加熱；用於真空燒結、真空高溫熱處理或真空焊接。


二、MO-X小型箱式微波高溫燒結爐

溫度均勻、節能高效、安全可靠、有效容積大、外形美觀、操作簡單、性價比高的優勢于一身，適合各科研院所、實驗室、企業研發部門進行各種高低溫實驗，例如：陶瓷材料的合成與燒結、玻璃融化金屬熔融、乾燥、排膠、熱處理、化學分析中的灰化處理等等。

目前推出的爐型有下列8種（也可以根據您所要求的容積設計爐子）
	型號
	微波源(型號×數量)
	有效容積（升）
	工作區域(mm)
	最高使用溫度(℃)
	控溫精度(±℃)
	爐體尺寸(mm)

	MO-X0210-6
	LT-100×2
	6
	160×150×250
	1000
	5
	500×600×1600

	MO-X0210-9
	LT-100×2
	9
	200×150×300
	1000
	5
	550×650×1600

	MO-X0410-15
	LT-100×4
	15
	240×180×350
	1000
	5
	600×700×1600

	MO-X0214-6
	LT-100×2
	6
	160×150×250
	1400
	8
	500×600×1600

	MO-X0414-9
	LT-100×4
	9
	200×150×300
	1400
	8
	550×650×1600

	MO-X0414-15
	LT-100×4
	15
	240×150×350
	1400
	8
	600×700×1600

	MO-X0417-6
	LT-100×4
	6
	160×150×250
	1700
	10
	550×650×1600

	MO-X0417-9
	LT-100×4
	9
	200×150×300
	1700
	10
	600×700×1600


注：MO-X系列代表小型箱式微波高溫燒結爐，前面2位元數字代表微波功率，後兩位元數字×100s代表使用溫度，“-”後面數位代表箱式爐容積，例如：MO-X0414-9代表箱式微波高溫燒結爐，微波功率4千瓦，最高使用溫度1400℃，有效容積為9升。
	主要技術參數： 

	輸出功率
	2/4kW連續可調

	輸入功率
	AC 380V/220V，3Φ，50/60Hz

	微波功率波動
	<±2%

	安全保護
	陽極過壓，陽極過流，陽極欠流，陽極超功率，電磁監控，磁控管溫度，爐體溫度，爐門開啟斷電連鎖

	冷卻方式
	水冷

	爐體材料
	不銹鋼

	溫度測量
	紅外測溫

	爐膛材料
	全陶瓷纖維保溫

	溫控方式
	PLC可編程自動控制

	可設置控制溫度段
	8段

	控溫精度
	0.5%±1℃

	控制顯示
	數碼顯示幕

	溫控輸入方式　
	觸摸按鍵輸入


三、MO-T微波管式爐

MO-T系列微波管式爐集升溫快、溫度均勻、節能高效、安全可靠、外形美觀、操作簡單，是微波實驗設備中性價比最高的爐型。適合各科研院所、實驗室、企業研發部門進行各種高低溫實驗，例如：陶瓷材料的合成與燒結、粉末冶金零件的燒結、乾燥、排膠、熱處理、粉體煆燒、化學分析中的灰化處理等等。

管式爐提供可控氣氛（惰性或反應氣體，由氣體流量計控制）。該型設備可放大為推舟式連續生產設備，主要用於粉末冶金零件的生產。

設備技術參數:                                       微波源技術參數： 

	最高運行溫度
	1600℃

	溫度測量
	350~2000℃(紅外測溫)

	控溫精度
	<±5℃

	控溫方式
	數顯、自控

	爐膛尺寸
	Φ250mm×300mm (MO-T0116)

	
	Φ320×460mm (MO-T0316)

	剛玉爐管尺寸
	Φ50mm(內徑)×Φ60mm(外徑)×550mm(MO-T0116)

	
	Φ90mm(內徑)×Φ100mm(外徑)×800mm(MO-T0316)

	工作區域長度
	80mm (MO-T0116)

	
	100mm (MO-T0316)

	頻率
	2450 MHz

	磁控管安裝
	分離式

	輸出功率
	0.1– 1.0 kW 可調. (MO-T0116)

	
	0.3– 3.0 kW 可調. (MO-T0316)

	輸入功率
	AC  380/220V, 3Φ, 50/60Hz

	功率控制
	可編程，數字輸入

	遙控控制窗
	RS-232 介面

	功率測量
	數位顯示

	電源櫃尺寸
	460mm（寬）×710mm（深）×630mm（高）

	電源波動
	<2%滿功率

	輸出波導法蘭
	WR-340

	控制面板
	數顯面板，反射功率顯示，程序控制，電壓，電流，溫度曲線，功率曲線。

	安全保護
	陽極過電壓，陽極過電流，陽極過功率，電磁監控器，磁控管溫度，機櫃溫度。

	冷卻
	外部聯鎖。水冷, 15L/min, 25± 5℃


